Ot4etr OO0 YK "CenvBaHoBe)" 06 NCMOMIHEHUN [OroBOpa yrpas/ieHus
3a nepvog ¢ 01 sHBaps no 31 gekabps 2023 roga

ALlpec MHOrOKBapTUPHOIO AoMa:

"oz nocTpoiku

OTaXKHOCTb

KonnuectBo KBapTup

O6LWas nnowasb XXWU/bIX NOMELLEHWNIA
Ob6uwas nnowaab HeXWsbIX MOMELLIEHWIA
O6Lasa nnowaib MecT 06LLEro rnosib3oBaHUSA
B TOM 4uCne:

NECTHUYHbIE KNETKM

yepgak

nogsasi

CreneHb M3HOCa NMOJAHHbLIM FOCYAapPCTBEHHOIO
TEXHUYECKOro yyeTa

Mnowags 3emMesibHOro y4acTKa, BXOASALLEro B
cocTaB 06LLero nmylecTaea

Mnata 3a COAepPXKaHme XKNI0ro NOMeLLEHNs
MnaTta 3a CofiepXKaHue XKNI0ro NoMeLLeHNs

1. Obwas nHpopmaums

Ne
n/n

2.1
2.2.
2.3.

3.1.
3.2.

34

HavmMeHoBaHWe napametpa

OcTaToK feHexHbIx cpeacTts Ha 01.01.2023r.
HauuncneHo Bcero

B TOM uucrie:

coZiepXXaHue N PeMOHT 06LLEro nmyLlecTea
KP npn COW anekTpuyeckas aHeprus

KP npn COW xonogHasa Bofa

Onna4veHo Bcero

B TOM uucre:

CoZiepXKaHune ! PeMOHT 06LLEro nmyLLecTea
KP npu COW anekTpryeckas sHeprus

KP npu COWU xonofHas soga

3atpaTthbl M0 4OMY BCEro (crp.1 pasgena 2)

OcTaToK feHexkHbIx cpeacTts Ha 01.01.2024r. (crp.1+crp.a-crp.4)

3a10/MKeHHOCTb noTpeduTeneit Ha 01.01.2024 .

n. KpacHasa Mopbartka, yn. CesepHas, 4om 75
1977

4

56

2462,5 KB.M
0,0 KB.M
1773,9 KB.M
219,4 KB.M
863.7 KB.M
690.8 KB.M
37%

1202,0 KB.M

¢ 01.01.2023r.
¢ 01.07.2023r.

31,00 py6./KB.M
32,37 py6./kB.M

3HayeHue, pyo.

-468 733,05
996 362,79

936 291,90
10 603,63
49 467,26
939 495,31

881 311,70
10 009,14
48 174,47
932 050,05
-461 287,79
138 665,68



2. BbInonHeHHble paboTbl (OKa3aHHbIe YCyru) no cofiepykaHuto 06LLEro UMYLLLECTBA U TeKYLLEMY PEMOHTY B
OTYETHOM Nepuoae

No
n/n

11

1.2.

13.

14

15.
1.6.

1.7,

18

1.9.

1.10.

HanmeHoBaHue paboThbl (ycnyru)

3artparTs! Mo oMy BCEro
B TOM 4ucCre:

PaboTbl N0 COAEPXKAHUIO CUCTEM BHYTPUAOMOBOIO
rasoBoro o6opygosaHus MK/,

Pa6oTbl N0 AMArHOCTVKE BHYTPUAOMOBOIO ra3oBoro

o6opypnosaHus MK/,

PaboTbl, HEOOX04UMbIE AN Haf/IeXallero
cogepxaHnsa obulero nmyulectsa MK/

B TOM uucre:

ABapuiiHO-AMCNeTYEpCKas cny>oa

ABapuitHoe 06cnyXuBaHue (ycTpaHeHne aBapuin)

PaboTbl, HEO6XOAMMbIE AN HaLNeXaLlero
COZePXKaHUA HECYLLUMX U HEHECYLLMX KOHCTPYKLIWIA
MK/

PaboTbl, HEO6X0AMMbIE AN HafNeXallero
cofiep>kaHns 060py0BaHMA U CUCTEM MHXXEHEPHO-
TEXHMYECKOr0o 06ecneyveHns, BXOAALLMX B COCTaB
o6uero umyilectesa MK/

PaboTbl Mo onpeseneHno paboTocnoco6HOCTM
CUCTEM BEHTUAAUMN 1 AbiMoyganeHns MK/,

PaboTbl (ycnyru) no ynpasneHuto MKJ,

Ycnyru OO0 "EPUL, Bnagummnpckoii o6nactun’

PaboTbl N0 NPOBEAEHNIO AepaTu3auum 1
[e3VHCEKLMMN MOMELLEHNI, BXOAALLMX B COCTaB
o6wero umyliectsa MK/,

PaboTbl N0 COAEPXKaHUIO NMOMELLEHWIA, BXOAALLMX B
cocTaB obLero nmywectsa MK/, (yoopka
noLbe3aoB)

PaboTbl N0 COAEPXKaHMIO MPULOMOBOI TepPUTOPUM
MK/, Bcero

B TOM YuC/e:

B 3UMHWI Nepunog (04MCTKa OT CHera TeppuTopum
OKOJ10 NMOAbEe30B)
B IleTHUIA nepuog (MoKoC TpaBbl)

KoMMyHa/bHble pecypcbl Npu COAepXaHum 00LLero
nvyectsa MK/, Bcero

B TOM uucre:

KP npn COW anekTpuyeckasa aHeprus

KP npu COWU xonogHasa Bofa

MepuoanyHoe
b

| pa3 B rog

| pa3 B 5 net

KpyrnocyTou
HO
KpyrnocyToy
HO

2 pasa B rog

2 pasa B rog

3 pasa B roj,

E>xefHeBHO

E>xemecsiuHO

| pa3 B rog,

| pa3 B
Hefeno

Mpu
BbISIBIEHNM

Mpu
BbISIBNEHNMN

E>xefHeBHO
| pas s
Heeno

EanHnua
N3MepeHns

py6./kB.M

py6./kB.M

py6./kB.M

py6./'KB.M

py6./kB.M

py6./kB.M

py6./KB.M

py6./kB.M

py6./kB.M

py6./kB.M

py6./kB.M

py6./kB.M

py6. KB.M

py6./kB.M

py6./kB.M

pyb6. 'KB.M

py6./kB.M

py6.'kB.M
pyb. KB.M

"opoBas
(hakTnyeckas
CTOMMOCTb
pa6ot (ycnyr)

932 050,05

10 725,18

10 800,00

200 496,78

35 903,28

84 808.50

47 132.25

32 652,75

21 867,00

292 545,00

26 804,68

4 800,00

140 362,56

25 492,75

25 492,75

0.00

54 758,96

1 004.57
43 754.39

CToumOoCTb Ha eg.
n3MepeHns

31,48

0,36

0,36

6,77

121

2.87

1,59

1,10

0,74

9,90

091

0,16

4,75

0,86

0,86

0.00

1,85

0.37
1.48



1.11. PemoHT obLiero nvyulectesa MK/, py6./KB.M 26 495,00 0,89

B TOM uuChe:
YcTaHOoBKa NlaBoYeK Peggg”e py6./KB.M 19 744,00 0,67
Mpu
0
3ameHa gaTtuvka ABuKeHUs B nogvesge Ne3d - py6./kB.M | 606,00 0,05
MeHa CTOsIKa CUCTEMbI B TBefeHna (KBapTu
3ameHa CTosIKa cucTe ofooTBeje (kBapTupa Mpu Dy6/KEM 5 145,00 0.17
Ne43) BbISIB/IEHUM
1.12. Mpoune paboTbl (ycnyru) py6./kB.M 116 902,14 3,93
B TOM uucre:
OuncTka KpoB/n (KpbiLLK) OT BbIMABLLUEro CHera,
cocyfiek i Hanegu, ybopka cHera v Hanegy nocne Mpu
Y A, yoop A P 0y6. KM 50 024.00 169
OYMCTKMN KPOB/N (KPbILLK) C KO3bIPHKOB 1 BbISIB/IEHUM
NpUAOMOBOWA TeppuUTOPUM
JunarHocTnka, 3amMeHa afieMeHTa nNuTaHus B Mpu
py6./kB.M 8 000,00 0,27
TENNOBbIYNCAUTESE, YCTAHOB/IEHHOTO B 34aHUK BbISIBNIEHUN
Mosepka OA4NMY XBC Mo rpadky  py6./KB.M 1 059,76 0,03
MoBepka npeobpasosatesieil pacxoga Tena0Bow
3Heprun, ¢ AeMOHTaXKOM, MOHTaXXOM Mnocne Mo rpaguky  py6./KB.M 17 000,00 0,57
MoBepPKM
Mpu
BopgooTBeaeHve (0TKauka BoAbl U3 nojsaia 6./KB.M 708,38
pooTsezeHve ( A nBana) sossrnen PV : 0,02
OumncTKa KpoBMK OT CHera Mpu py6./KB.M 35 070,00 1,19
BbIAB/IEHN
OunCTKa KO3bIPbKOB OT CHera Mpy py6./KB.M 1 320,00 0,04
BbIAB/IEHUN
Y60pKa CHera ¢ TeppuTopuM Nocne OYUCTKU KpbILL Mpu
P ppuTop P P oy6./keM | 600.00 0.05
n K03b|pbKOB BbIAB/IEHUN
OUMCTKA KO3bIPHKOB OT CHera Lpn PY6./KB.M | 320,00 0,04
BbIAB/IEHUN
Y60pka CHera ¢ TeppuTopuM NOCne OYUCTKN KPbILL n
P ppuTop P pn py6./kB.M 800,00 0,03
n KO3prbKOB BbIAAB/1IEHUN

3. VIHhopMaLma 0 HaMumMM NPeTeH3niA No KavecTBY BbIMOMHEHHbIX paboT (0KasaHHbIX YCyr)

Konunyectso NoCTyNMBLUMX NPETEH3NIA 0
KonunyecTBo y0BNETBOPEHHBIX NPETEH3NA 0
KonunyectBo NpeTeH3uit, B Y40BIETBOPEHNM KOTOPbIX OTKa3aHo 0
Cymma npomn3BefeHHOro nepepacyera 0,00 pyo6.

4. O6wWwas vHpopmMauus no NpeaocTaBfeHHbIM KOMMYHa/TbHbIM YC/lyram
Mpsmble gorosopa Mexay PCO 1 notpebutensamu.

5. MHhopmaums 0 Ha/MumMm NPeTeH3ni No KayvecTBY MpesocTaB/ieHHbIX KOMMYHa/TbHbIX YCyr
KonnyecTso NocTynuBLUMX MPeTEH3ui 3
KonnyecTBo yA0OB/ETBOPEHHbIX NpeTeH3nii 3
KonnuecTso npeTeH3uid, B YA0BNETBOPEHUM KOTOPbIX OTKa3aHOo
Cymma npowv3BefieHHOro nepepacyera 0,00 py6.



6. Hopmauns o BeaeHUN NMPeTEH3MOHHO-UCKOBOM PaboTbl B OTHOLLUEHWUW MOTPebuTeneii-40/MKHUKOB

Hanpas/ieHo npeTeH3nii NOTPeduTeNsAM-L0/KHUKAM 5
HanpasneHo MCKOBbIX 3asBNEHNI 0
MonyyeHo LeHeXHbIX CPeACTB Mo pesy/ibTataM NPeTeH3MOHHO-UCKOBOM

paboTbl 0.00 pyo.

[ns nonyyeHns SONOMHWUTENBbHON UHGOPMALUUW UAWN MOSICHEHWIA MO OTHYETY COGCTBEHHUKaM HeO6XOAMMO 06paTMThCS
B ynpaenaioLwyto opraHmsaumio OO0 YK "CenmsaHoBe" no agpecy: n. KpacHasa Mop6aTka, yn. 1-1 3aBoackas, 4.2
Pexxum pabotbl OO0 YK "CennBaHoBO™ :
MoHegenebHUK - naTHuUa ¢ 8-00 go 17-00
nepepbIB Ha 06eq ¢ 12-00 go 13-00
Cy660Ta, BOCKPECEHbE - BbIXOAHbIE AHM
TenedoH (49236)2-39-80, hakc (49236)2-22-09
E-mail: uprO6@mail.ru
Cait :uk-selivanovo.ru
ABapuiiHo-gucneTyepckas cnyxba OO0 YK "CenvBaHoB0' paboTaeT Kpyr/iocyTovHo. TenedoH "05", 8(49236)23705

Junpektop OO0 YK "CenusaH [.H.Ceprees


mailto:upr06@mail.ru
selivanovo.ru

